In specie. p̄cio sub codem post redimendos
s. doctores s. p̄fata v̄z s. p̄ciū non sit min⁹ notabilit̄
q̄ res q̄ sic emis

Iusta q̄ plures hec emittio iusta p̄bat
Concordū q̄ astenit in summa li. 3. ii. xi. dē fīm aliq̄s q̄s
h̄pnon improbat licet vendētes n̄ debent p̄f̄ dilatōem p̄ciū
augere. p̄ntē p̄f̄ acceleratōem solutōis p̄ciū minuere. **I**n d
elto q̄ mercator statuat in corde suo q̄ pannū quē h̄z p̄ sex velit
dar. p. ir. solidis. ita q̄ omni volēti sibi dare tñ sive statim in
q̄mētū v̄l ad finiū certū dare velit et lōge libēt̄ statiz solutiū
q̄ v̄z ad finiū aliquē. **H**ital⁹ mercator ap̄d se deliberās sil
q̄ oī h̄z lucro pate solutōis cogitās ap̄d se dicat. I^r in corde il
ludicrū taxauerit q̄cūqz tñ p̄ciū patū h̄z et cum q̄ d lucro mō
aliqd ordinare possēt p̄cio taxato diminuerē tal⁹ n̄ usurari⁹

Carius hinc merces vendens q̄r tpa differe
s. merces s' aliqd

Pas tibi soluēdi. p̄cio v̄l emēdo minori
.i. iā actu. i. siue s' et q̄r

Vt quia vendēti p̄ciū mō das. q̄z tps
.i. expectare habes s. usure s' ee

Dolixū spectas soluēdi. noxa p̄bat

G ii

CLX.

Usura p̄f̄ remu
tuādū.

Nota q̄ sit licita
emptio sine p̄ciū
lo usure q̄ad p̄pe
tuos census

Nota licitā em/
ptiōez ppetuā q̄
ad annuū cēsuz

Nota bñ p̄seqn/
ti casu.

Hic tāgitur du/
plex cas⁹ emittio/
onis sc̄z vēditē is
illicit⁹ et usurari
us.

De Usurariis usurarijs.

U

Co^{lo} Querit Si propter terminum aut dilatatiom res plus verdat
non in ultra ipsir rei valorem an protra*v*sura Res defini*m* alios quod sic
ex*q* ratione temini seu dilatiom res vendit maiore pricio. Sed
fini alios dicitur Qui cum propter hoc non excedat venditor iustus rei
valorem non promitit *v*sura. quod in hoc casu non luc*p* habe*m* consequ*m*
suum interesse. extra de *v*su. c. fi. Et si dicitur non poss*et* ringere
quod si res vendit plus rone temini seu dilatiom non vendat ultra
valorem iustum cum res temin valeat quod print pricio vendit pri. et sic
print pricio non plus inueniebat venditor habe*m* plus seu maiori pricio
propter terminum vendidit et sic ultra iusta extimacionem accepit.
Non est r*en*deri quod hoc non sequitur. Nam ve*p* est quod res temin valer
quod vendi prisc*er* co*m* cursu non sunt singulari euentu. ut sicut ille
non dicitur iusto pricio vendere qui rem pricio maiori vendit alicui quod
co*m*ter fieret alijs forte quia ille empor ad rem maiore*m* ass*er*tion*e*
et quia ea magis indiget ff. ad. l. fal. l. pricia. Ita dicitur non
iusto pricio emere qui minori re*m* emet ab alijs quod co*m*ter ab alijs
emere forte propter verdictoris necessitatem verl quia non premerces tam
teme retinere quod alij faciunt et h*ab*ent. Item etiam preiu*m*sum pri
cum impedi*m* ex malitia aliquo*m* quod nocere non debet Illud
etiam iustum prica*m* rez dicitur quod in loco co*m*ter de*m* inueniri pre plenti
solutione. ff. Ad. l. fal. l. pricia. Quidam dicitur esse vez nisi im
pedimentum occurrat ex alio*m* malitia puta *v*surato*m* seu alios
rum pecuniosorum vendentium merces suas ad temini ut vale
ant aliqd plus lucrari. et boni mercatores non premerces mer
ces suas etiam iusto pricio verl etiam si aliquis tyranus et potens
aliqd aliud adhiberet impedimentum sine rationabili causa lenti
tando pricia vel prohibendo merces alias deferri. nam malicio*m*
indulg*em*dum non e*m*. Item alia ad iusta priciuum discernend*e* spe
ctantia quod infra in fine de *v*sluris. §. In*st*itor et camplo*m*. cc.